
 

Edição nº 1101 – 16 de Janeiro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 Seção de Licitações e Compras 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 688/2018, Pregão nº 112/2018 – 
Objeto: Registro de preços para aquisição de óleos lubrificantes e correlatos 
para atender a frota municipal, por 12 meses - A Pregoeira, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 
e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor 
Licitante, as empresas: ALL TRACK COMERCIAL LTDA, CNPJ: 
49.743.602/0001-28, no valor de R$ 127.805,00 (cento e vinte e sete mil e 
oitocentos e cinco reais). CANEDO DISTRIBUIDORA DE 
LUBRIFICANTES LTDA-ME, CNPJ: 13.169.585/0001-10, no valor de R$ 
65.322,05 (sessenta e cinco mil trezentos e vinte e dois reais e cinqüenta 
centavos). LUBRIMAR COMÉRCIO PNEUMÁTICOS LTDA-ME, CNPJ: 
08.377.090/0001-46, no valor de R$ 25.357,50 (vinte e cinco mil trezentos e 
cinqüenta e sete reais e cinqüenta centavos). MÁXIMO PEÇAS & 
PRODUTOS LTDA EPP, CNPJ: 04.335.223/0001-60, no valor de R$ 
14.485,00 (quatorze mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais). Jacutinga, 10 
de Dezembro de 2018. Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 688/2018, Pregão nº 112/2018 
– Objeto: Registro de preços para aquisição de óleos lubrificantes e correlatos 
para atender a frota municipal, por 12 meses - O Secretário Municipal de 
Governo, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a 
presente Licitação ao fornecedor Licitante, as empresas: ALL TRACK 
COMERCIAL LTDA, CNPJ: 49.743.602/0001-28, no valor de R$ 127.805,00 
(cento e vinte e sete mil e oitocentos e cinco reais). CANEDO 
DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA-ME, CNPJ: 
13.169.585/0001-10, no valor de R$ 65.322,05 (sessenta e cinco mil trezentos 
e vinte e dois reais e cinqüenta centavos). LUBRIMAR COMÉRCIO 
PNEUMÁTICOS LTDA-ME, CNPJ: 08.377.090/0001-46, no valor de R$ 
25.357,50 (vinte e cinco mil trezentos e cinqüenta e sete reais e cinqüenta 
centavos). MÁXIMO PEÇAS & PRODUTOS LTDA EPP, CNPJ: 
04.335.223/0001-60, no valor de R$ 14.485,00 (quatorze mil e quatrocentos e 
oitenta e cinco reais). Jacutinga, 21 de Dezembro de 2018 Newton José de 
Carvalho - Secretário Municipal de Governo 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 758/2018, Pregão nº 115/2018 – 
Objeto: Registro de preços para aquisição de pneus e correlatos para atender a 
frota municipal, por 12 meses - A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais 
e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores 
alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, as 
empresas: ALMALU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA, 
CNPJ: 24.757.400/0001-04, no valor de R$ 16.940,00 (dezesseis mil e 
novecentos e quarenta reais). EL ELYON PNEUS EIRELI-ME, CNPJ: 
29.259.420/0001-79, no valor de R$ 462.623,00 (quatrocentos e sessenta e dois 
mil e seiscentos e vinte e três reais). FJ PNEUS LTDA-ME, CNPJ: 
26.551.680/0001-25, no valor de R$ 232.998,00 (duzentos e trinta e dois mil e 
novecentos e noventa e oito reais). NACIONAL PNEUS EIRELI-EPP, CNPJ: 
27.879.590/0001-20, no valor de R$ 157.370,00 (cento e cinqüenta e sete mil 
e trezentos e setenta reais). Jacutinga, 12 de Dezembro de 2018. Dayana 
Fernandes - Pregoeira Municipal  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 758/2018, Pregão nº 115/2018 
– Objeto: Registro de preços para aquisição de pneus e correlatos para atender 
a frota municipal, por 12 meses - O Secretário Municipal de Fazenda, no uso 
de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 
8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao 
fornecedor Licitante, as empresas: ALMALU COMÉRCIO E 
DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA, CNPJ: 24.757.400/0001-04, no valor 
de R$ 16.940,00 (dezesseis mil e novecentos e quarenta reais). EL ELYON 
PNEUS EIRELI-ME, CNPJ: 29.259.420/0001-79, no valor de R$ 462.623,00  

 
 
 
(quatrocentos e sessenta e dois mil e seiscentos e vinte e três reais). FJ PNEUS 
LTDA-ME, CNPJ: 26.551.680/0001-25, no valor de R$ 232.998,00 (duzentos 
e trinta e dois mil e novecentos e noventa e oito reais). NACIONAL PNEUS 
EIRELI-EPP, CNPJ: 27.879.590/0001-20, no valor de R$ 157.370,00 (cento e 
cinqüenta e sete mil e trezentos e setenta reais). Jacutinga, 21 de Dezembro de 
2018 Reginaldo Camilo - Secretário Municipal de Fazenda 


		2019-01-17T16:44:39-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




